
wmst3'xi»stoiGmmy
Koniecpol

Zarz ądzenie nr 131/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

w sprawie: zmiany składu komisji egzaminacyjnej powo łanej Zarz ądzeniem nr 126/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol z dnia 10 sierpnia 2022 r. w sprawie

powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegaj ącego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2022 r., póz.559 z późn.zm.) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., póz. 1762 z późn. zm.),
zarządzam co następuje:

§ 1

l. Dokonuję zmiany w Zarządzeniu nr 126/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 10 sierpnia 2022 r. w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w ten sposób

iż, w § 2 ust. l w miejsce p. Gwidona Jelonka do prac w Komisji Egzaminacyjnej jako

przedstawiciela organu prowadzącego - przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej

powołuję p. Iwonę Przystańską.

2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulega zmianie.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

\Ł \LADA


